تولید 475 گرید خاص در شرکت فولاد
آلیاژی ایران

»فولاژ« توانایی صادرات دانش فنی را دارد

کمال زاده گفت: بر اساس سند چشم انداز توسعه کشور قرار است صنعت فولاد،
تولید فعلی خود را تا پایان سال ۱۴۰۴ شمسی یا همان ۲۰۲۵ میلادی از 30
میلیون تن به ۵۵ میلیون تن در سال برساند. در این صورت، فولاد ایران نه تنها
جایگاه کنونی خود را به عنوان دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد دنیا حفظ می کند
بزرگ ترین یا حتی هشتم جدول نهم رتبه به بلکه ممکن است شانس صعود

تولیدکنندگان فولاد دنیا را نیز داشته باشد.